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Diagnostyka funkcjonalna w wieku rozwojowym mgr D. Ogarek godziny wg harmonogramu  
 

WTOREK GR. F6 ŚRODA GR. F4, F7, F3 CZWARTEK GRUPA F2, F5, F1 
14.03. 2023 15.03. 2023 16.03. 2023 
21.03. 2023 22.03. 2023 23.03. 2023 
28.03. 2023 29.03. 2023 30.03. 2023 
18.04. 2023 19.04. 2023 20.04. 2023 
9.05. 2023 10.05. 2023 11.05. 2023 

16.05. 2023 17.05. 2023 18.05. 2023 
30.05. 2023 31.05. 2023 1.06. 2023 

 
TYLKO 7.06.2023  
F6 13.45-14.30, 
F4 godz. 14.30-15.15 
F7 godz. 15.15-16.00 
F3 godz. 16.00-16.45 
F2 godz. 17.00-17.45 
F1 godz. 17.45-18.30  
F5 godz. 18.30-19.15 
 
Diagnostyka funkcjonalna  w wieku rozwojowym mgr D. Wrześniowska/ mgr K. Kolasińska  
- Zespół Specjalistycznych Poradni Dziecięcych i Rehabilitacji Dzieci, Mostowa6, 33-100 Tarnów 
  

gr. F1 (czwartek) Mgr D.Wrześniowska Mgr K. Kolasińska 
godz. 11.30-14.30 23.02. 2023 13.04. 2023 
godz. 11.30-14.30 9.03. 2023 27.04. 2023 
godz. 11.30-14.30 20.04. 2023 18.05. 2023 
Godz. 11.30-13.45 15.06. 2023 25.05. 2023 

 
gr. F2 (wtorek) Mgr D.Wrześniowska Mgr K. Kolasińska 
godz. 11.30-14.30 7.03. 2023 04.04. 2023 
godz. 11.30-14.30 14.03. 2023 9.05. 2023 
godz. 11.30-14.30 25.04. 2023 16.05. 2023 
Godz. 11.30-13.45 13.06. 2023 30.05. 2023 

 
gr. F3 (wtorek) Mgr D.Wrześniowska Mgr K. Kolasińska 
godz. 11.30-14.30 21.02. 2023 28.02. 2023 
godz. 11.30-14.30 21.03. 2023 18.04. 2023 
godz. 11.30-14.30 28.03. 2023 04.05. 2023 (czwartek!!) 
Godz. 11.30-13.45 06.06. 2023 23.05. 2023 

 



gr. F4 (poniedziałek) Mgr D.Wrześniowska Mgr K. Kolasińska 
godz. 11.45-14.45 20.02. 2023 02.03. 2023 (czwartek!!) 
godz. 11.45-14.45 6.03. 2023 03.04. 2023 
godz. 11.45-14.45 13.03. 2023 08.05. 2023 
Godz. 11.45-14.00 12.06. 2023 15.05. 2023 

 
 
 
 
 

gr. F5 (poniedziałek) Mgr D.Wrześniowska Mgr K. Kolasińska 
godz. 11.45-14.45 20.03. 2023 27.02. 2023 
godz. 11.45-14.45 27.03. 2023 22.05. 2023 
godz. 11.45-14.45 17.04. 2023 29.05. 2023 
Godz. 11.45-14.00 24.04. 2023 5.06. 2023 

 
gr. F6  Mgr D.Wrześniowska 

(czwartek!!) 
Mgr K. Kolasińska (środa!!) 

godz. 11.30-14.30 16.03. 2023 19.04. 2023 godz. 11.45-14.45 
godz. 11.30-14.30 23.03. 2023 10.05. 2023 godz. 11.45-14.45 
godz. 11.30-14.30 30.03. 2023 24.05. 2023 godz. 11.45-14.45 
Godz. 11.30-13.45 1.06. 2023 31.05. 2023 godz.11.45-14.00 

 
gr. F7 (środa) Mgr D.Wrześniowska Mgr K. Kolasińska 
godz. 11.45-14.45 22.02. 2023 01.03. 2023 
godz. 11.45-14.45 15.03. 2023 05.04. 2023 
godz. 11.45-14.45 26.04. 2023 17.05. 2023 
Godz. 11.45-14.00 07.06. 2023 14.06. 2023 

 
 
 
 
Diagnostyka funkcjonalna  w chorobach wewnętrznych lek.med.  W. Praefort,  
godziny wg harmonogramu 

ŚRODA  
GR. D3, D5, D4, D1  

CZWARTEK 
 GR. D2 

22.02.2023 23.02.2023 
1.03. 2023 2.03. 2023 
8.03. 2023 9.03. 2023 

15.03. 2023 16.03. 2023 
22.03. 2023 23.03. 2023 
29.03. 2023 30.03. 2023 
05.04. 2023 13.04. 2023 
10.05.2023 11.05.2023 
17.05.2023 18.05.2023 
31.05.2023 1.06.2023 

 
 
 
 



 
 
 
 
Diagnostyka funkcjonalna  w chorobach wewnętrznych dr T. Adamczyk,  
godziny wg harmonogramu 
 

WTOREK 
GR. D4, D3 

CZWARTEK 
 GR. D5, D1, D2 

21.02.2023 23.02.2023 
28.02. 2023 2.03. 2023 
7.03. 2023 9.03. 2023 

14.03. 2023 16.03. 2023 
21.03. 2023 23.03. 2023 
28.03. 2023 30.03. 2023 
04.04. 2023 13.04. 2023 
18.04.2023 20.04.2023 
9.05.2023 11.05.2023 

16.05.2023 18.05.2023 
23.05.2023 25.05.2023 
30.05.2023 1.06.2023 

Tylko 13.06.2023  
Gr. D4 godz.10.30-11.15 
Gr. D3 godz. 11.30-12.15  

Tylko 15.06.2023 
Gr.D5 godz. 9.45-10.30 

Gr. D1 godz. 10.30-11.15 
Gr. D2 11.30-12.15 

 
 
Diagnostyka funkcjonalna  w dysfunkcjach układu ruchu, dr E. Otfinowska, godziny wg harmonogramu 
 

Poniedziałek 
F7, F6 

WTOREK 
 GR. F5, F2, F4 

CZWARTEK  
GR. F1, F3 

20.02.2023 21.02.2023 23.02.2023 
27.02. 2023 28.02. 2023 02.03. 2023 
6.03. 2023 7.03. 2023 9.03. 2023 

13.03. 2023 14.03. 2023 16.03. 2023 
27.03. 2023 28.03. 2023 30.03. 2023 
17.03. 2023 18.04. 2023 20.04. 2023 
24.04. 2023 25.04. 2023 27.04. 2023 
15.05.2023 16.05.2023 18.05.2023 
22.05.2023 23.05.2023 25.05.2023 
29.05.2023 30.05.2023 1.06.2023 

Tylko  5.06.2023 
Gr. F7 12.15-13.00 
Gr. F6 13.15-14.00 

Tylko  6.06.2023 
Gr. F3 15.00-15.45 
Gr. F5 15.45-16.30 
Gr. F4 16.45-17.30 
Gr. F2 17.30-18.15 
Gr. F1 18.15-19.00 

 

 
 
 
 



Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach układu ruchu, mgr M. Fałatowicz,  
godziny wg harmonogramu 
- Wojewódzki Szpital im. Św. Łukasza SPZOZ, ul. Lwowska 178a, Oddział Neurologii z pododdziałem 
udarowym 
 

PONIEDZIAŁEK 
GR. F5, F7 

WTOREK  
GR. F1, F2 

ŚRODA  
GR. F3, F6 

CZWARTEK  
GR. F4 

20.02.2023 21.02.2023 22.02.2023 23.02.2023 
27.02. 2023 28.02. 2023 1.03. 2023 2.03. 2023 
6.03. 2023 7.03. 2023 8.03. 2023 9.03. 2023 

13.03. 2023 14.03. 2023 15.03. 2023 16.03. 2023 
20.03. 2023 21.03. 2023 22.03. 2023 23.03. 2023 
27.03. 2023 28.03. 2023 29.03. 2023 30.03. 2023 
03.04. 2023 04.04. 2023 05.04. 2023 13.04. 2023 
17.04.2023 18.04.2023 19.04.2023 20.04.2023 
8.05.2023 9.05.2023 10.05.2023 11.05.2023 

15.05.2023 16.05.2023 17.05.2023 18.05.2023 
22.05.2023 23.05.2023 24.05.2023 25.05.2023 
29.05.2023 30.05.2023 31.05.2023 1.06.2023 

 
 
 
Zajęcia z przedmiotów odbywają się w : 
-  Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach układu ruchu w wieku rozwojowym, Fizjoterapia w chorobach 
wewnętrznych w pediatrii -Przedszkole Freblowskie im. Św. Józefa, ul. Gumniska 11, 33-100 Tarnów 
 
- Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych w psychiatrii - Środowiskowy Dom Samopomocy „Zielona 
Przystań”, ul. Piotra Skargi 29a, 33-100 Tarnów 
 
- Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych w onkologii i medycynie paliatywnej – Wojewódzki Szpital 
im. Św. Łukasza SPZOZ, ul. Lwowska 178a, Zakład Radioterapii  z Oddziałem Radioterapii.   
 
- Diagnostyka funkcjonalna  w wieku rozwojowym mgr D. Wrześniowska, mgr K. Kolasińska- Zespół 
Specjalistycznych Poradni Dziecięcych i Rehabilitacji Dzieci, Mostowa6, 33-100 Tarnów 
 
- Diagnostyka funkcjonalna  w dysfunkcjach układu ruchu. Mgr M. Fałatowicz Wojewódzki Szpital im. 
Św. Łukasza SPZOZ, ul. Lwowska 178a, Oddział Neurologii z pododdziałem udarowym 
 
- Dydaktyka fizjoterapii, Metodologia badań naukowych, Kliniczne podstawy fizjoterapii w: - ginekologii 
i położnictwie, Diagnostyka funkcjonalna  w wieku rozwojowym mgr D. Ogarek, Diagnostyka 
funkcjonalna  w chorobach wewnętrznych, Diagnostyka funkcjonalna  w dysfunkcjach układu ruchu dr 
E. Otfinowska- ANS w Tarnowie wg harmonogramu 
 
Grupa 1, 2- Metodologia badań naukowych 
Grupa A, B, C- Kliniczne podstawy fizjoterapii w: - ginekologii i położnictwie, Dydaktyka fizjoterapii 
Grupa F1-7- Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach układu ruchu w wieku rozwojowym, Fizjoterapia w 
chorobach wewnętrznych w pediatrii, Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych w psychiatrii, 
Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych w onkologii i medycynie paliatywnej, Diagnostyka 
funkcjonalna  w wieku rozwojowym, Diagnostyka funkcjonalna  w dysfunkcjach układu ruchu 
Grupa D1-3 - Diagnostyka funkcjonalna  w chorobach wewnętrznych 
 


